
ZARZĄDZENIE NR 15.2020 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia procedury dotyczącej pracy pracowników administracyjnych Urzędu Gminy 
w związku z rozpowszechnianiem się coronawirusa  COVID-19 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się  zmianę organizacji pracy pracowników w celu ograniczenia  osobistych kontaktów między 
poszczególnymi pracownikami: 

- poprzez wprowadzenie podziału ogółu pracowników na  dwie grupy 

- praca zdalna zmianowa co drugi dzień 

§ 2. Świadczenie pracy pracowników pozostających w miejscu zamieszkania odbywać się będzie zdalnie, 
przy zachowaniu kontaktu mailowego i telefonicznego. 

§ 3. Zmienia się czas pracy pracowników w poniedziałek 8.00-16.00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania do odwołania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: E874BB31-E2C5-4955-9515-195779EF03F1. Podpisany Strona 1




